

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 76794145

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,74 RON - 1.848,74 RON

Descriere: RAMA 20X30 buc. 2 x 21,85 = 43,7 RAMA 15x20 buc. 1 x 52,94 = 52,94 RAMA STICLA 10X15 buc. 1 x 35,29 = 35,29 Caiet mecanic buc. 6 x 21,008 = 126,05 Banda adeziva 48/66 DACO MATA/TRANSPARENTA buc. 2 x 6,305 = 12,61 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 2 x 5,46 = 10,92 Pix GEL DIV. CULORI buc. 15 x 3,193 = 47,9 Pix Pensan My Pen div. culori buc. 20 x 1,681 = 33,61 PIX METAL ASCOT buc. 1 x 21,01 = 21,01 Plic C4 siliconic, alb 229 x 324mm,90g buc. 25 x 1,26 = 31,51 Biblioraft A4 7.5cm buc. 10 x 12,605 = 126,05 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 10 x 12,605 = 126,05 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 20 x 25,21 = 504,2 Dosar carton cu sina ALB buc. 250 x 1,261 = 315,13 memory stick 128gb buc. 2 x 63,025 = 126,05 Biblioraft plastifiat 50 mm DACO buc. 18 x 12,605 = 226,89 Marker permanent buc. 2 x 4,035 = 8,07 Creion cu guma HB buc. 1 x 0,76 = 0,76
